
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N' : 20239035

ORIGEM : DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023062601 CMJ

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).....: A. JAKSON PINHEIRO - ME

OBJETO.......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (GRÁFICO) E MATERIAL PARA
SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS VISANDO A IDENTIFICAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS E A DIVULGAÇÃO 
DA OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.16, no valor de R$ 4.102,00, Exercício 2023 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades 
do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.44, no valor de R$ 1.064,00

VIGÊNCIA....................: 27 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 27 de Junho de 2023

VALOR TOTAL. : R$ 5.166,00 (cinco mil, cento e sessenta e seis reais)

JOSÉ ERI 3
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

AVENIDA MARILÂNDIA, 81 - CENTRO - JAGUARETAMA - CE


